[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября  2011
                                                                            № 200
п. Нижнесортымский

О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов и

проведения встреч с избирателями
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Выделить:

1.1. Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов – информационные щиты у зданий в сельском поселении Нижнесортымский:

- столовая № 6, пер.Молодежный дом № 2;
- магазин «Лабаз»,ул. Северная, дом № 26;
- рынок, 4мкр. улица Северная;

- автовокзал, ул. Автомобилистов  дом №1;
- магазин «От Евгения», мкр. Пионерный, дом №17;
- магазин «Смешанные товары», мкр. Пионерный, дом №12;
- муниципальное учреждение «Культурно - досуговый центр «Кристалл»,               мкр. № 7, ул. Хусаинова, дом № 1;
- административное здание участка по адресу: ул. Энтузиастов, дом № 1.

1. 2. Помещение для проведения встреч  кандидатов, их доверенных лиц с избирателями - актовый зал МДОУ «Детская школа искусств» по адресу: с.п. Нижнесортымский, ул. Нефтяников, дом № 7а.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Милютину Л. А.
Глава  поселения

П.В. Рымарев